



NUR SOLANGE VORRAT

EXTREM REDUZIERT • EXTREM REDUZIERT • EXTREM REDUZIERT

% %

% % %

MEGA SALE

ÜBER 500 ARTIKEL EXTREM REDUZIERT*

-78%

pro Flasche **5,99**
1,29
.86/Liter

TANDIL
WÄSCHE
HYGIENE
SPÜLER

- Classic oder
 - Sensitive
- 1,5 Liter
736368



-40%

pro Packung **2,49**
1,49
.30/100 g

%

SPÄTZE PASTA
500 g
825305



-52%

pro Packung **10,49**
4,99
.23/Stück

%
%



PREMIUM PROTECTION
NEWBORN

22 Stück
740583



%

%



EXTREM REDUZIERT • EXTREM REDUZIERT • EXTREM REDUZIERT

-53%

pro Glas 1.05

-49

-.25/100 g



-72%

pro Packung 1.79

-49

-.01/Stück



BIO-BABYNAHRUNG, ABENDBREIE

Ab dem 6. Monat

- Giess,
- Mehrkorn oder
- Guetzi-Banane

190 g

819206

0%



-46%

pro Packung 4.65

2.49

-.48/-83/10 ml



LACURA

RETINOL EXPERT

- Nachtcreme, 50 ml, oder
- Nachtserum, 30 ml

830567

-36%

pro Stück 5.49

3.49

2.33/100 ml

BOROTALCO DEO SPRAY

150 ml

746346

0%

0%

0%

-31%

pro Stück 4.39

2.99

1.-/100 ml

PANTENE PROV SHAMPOO

Diverse Sorten
300 ml

747004

weitere Sorte



-53%

pro Packung 4.25

1.99

-.08/Stück



bebe

REINIGUNGSTÜCHER

- Pflegend oder
- Erfrischend

25 Stück

732672

0%

-37%

pro Stück 3.99

2.49

6.22/10 g

LACURA DUO-EYESHADOW

Diverse Sorten
4 g

740931

-50%

pro Flasche 1.99

-.99

1.32/Liter

TANDIL

VOR-WASCH-SPRAY

750 ml

736371



Nur ausgewählte Artikel, welche nicht in allen Filialen erhältlich sind, solange Vorrat.

11

EXTREM REDUZIERT • EXTREM REDUZIERT • EXTREM REDUZIERT

0/0

0/0

0/0

0/0

-50%

pro Packung ~~1.99~~

-0.49

- .41/100 g



Le Gusto

SUPPENWÜRFEL

Huhn
12 x 10 g
846319

0/0

-50%

pro Packung ~~1.79~~

-0.39

- .35/- .63/- .70/100 g

FINEST
FAIRNESS

GLACEWAFFEL-SORTIMENT

- Glacecornets, 112 g,
- Waffelherzen, 62 g, oder
- Waffelröllchen, 56 g

31518



0/0

-50%

pro Packung ~~2.99~~

1.49

- .75/100 g

0/0

0/0

-62%

pro Flasche ~~3.99~~

1.49

1.99/Liter

0/0

0/0



ROVERSI CATARATTO CHARDONNAY IGT

12% Vol.
0.75 Liter
837406



-64%

pro Flasche ~~6.95~~

2.49

3.32/Liter

0/0

MOSCATO D'ASTI DOCG

5.5% Vol.
0.75 Liter
833981



-66%

pro Flasche ~~5.99~~

1.99

2.66/Liter

87
falstaff
TASTING 2024

DELLARA MEDIUM DRY

11% Vol.
0.75 Liter
835162



-28%

pro Flasche ~~3.49~~

2.49

3.32/Liter

RAVINI HUGO ROSÉ

6.9% Vol.
0.75 Liter
817135



Nur ausgewählte Artikel, welche nicht in allen Filialen erhältlich sind, solange Vorrat. 13